A illos versus Quercetanus retulit ad Dialecticam; **A** S. Gallensi, cum appositis litteris L et K, quas interpetratur de Carolo et Alcuino. Ast nescio an vir celeberrimus recte viderit; suspicor enim ibi easdem notas extare, quas vidi in codd. *mss.* supra laudatis, prout hic cum ipsis versibus exhibentur.

OPUSCULUM QUARTUM.

DE DIALECTICA.

334 MONITUM PRÆVIVUM.

Dialecticam Alcuini una cum Rhetorica jam anno 1529 publicis typis Hagenoæ per Menradum Moltherum prodidisse supra meminimus; quod non advertit cl. scriptor Historie Litterariorum Francicæ, qui tom. IV, pag. 317, num. 23 primam illius editionem Canisius attribuit. In magna Bibliotheca ecclesiastica recentatur similis utriusque opusculi editio Ingolstadiensis

B facta anno 1604, in-4°, quæ eadem est cum Canisiana. Separatim vero et absque Rhetorica ex quodam cod. *mss.* typis impressa est haec eadem Alcuini Dialectica Salisburgi cura viri cl. P. Matthæi Weiss SS. theologi doctoris et Universitatis rectoris, una cum *Introductione ad Logicam sive Organum Aristotelis*, anno 1629, ex typographia Christophori Kazenbergeri. In fine cl. P. Weiss hanc addidit censuram: